
A15 > AVIGNON - UZES - ALES

Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

L à V L à V - LàV+D SA LàV+D SA L à V SA+DI L à V L à D L à V SA+DI L à V

L à V L à V - LàV+D SA LàV+D SA L à V - L à V L à D L à V SA+DI L à V

L à V - L à V LàV+D SA LàV+D SA L à V - L à V L à D L à V SA+DI -

Gare Routière - 6:50 6:50 7:55 7:55 12:20 12:20 16:25 - - 17:40 - - 18:15

Dhombres - 6:52 6:52 7:57 7:57 12:22 12:22 16:27 - - 17:42 - - 18:17

Ste Bernadette - 6:56 6:56 8:01 8:01 12:26 12:26 16:31 - - 17:46 - - 18:21

La Jasse Bernard - 6:58 6:58 8:03 8:03 12:28 12:28 16:33 - - 17:48 - - 18:23

Camp Nebout - 6:59 6:59 8:04 8:04 12:29 12:29 16:34 - - 17:49 - - 18:24

MÉJANNES-LÈS-ALÈS Les Voutins - 7:01 7:01 8:06 8:06 12:31 12:31 16:36 - - 17:51 - - 18:26

MONTEILS Croisement RD981 - 7:03 7:03 8:08 8:08 12:33 12:33 16:38 - - 17:53 - - 18:28

SAINT-HIPPOLYTE-DE-CATON Croisement - 7:06 7:06 8:11 8:11 12:36 12:36 16:41 - - 17:56 - - 18:31

Cave Coopérative - 7:09 7:09 8:14 8:14 12:39 12:39 16:44 - - 17:59 - - 18:34

Route d'uzes - 7:10 7:10 8:15 8:15 12:40 12:40 16:45 - - 18:00 - - 18:35

Bézut Croisement - 7:16 7:16 8:21 8:21 12:46 12:46 16:51 - - 18:06 - - 18:41

Village - 7:18 7:18 8:23 8:23 12:48 12:48 16:53 - - 18:08 - - 18:43

FOISSAC Route Nationale - 7:22 7:22 8:27 8:27 12:52 12:52 16:57 - - 18:12 - - 18:47

SERVIERS-ET-LABAUME Serviers  Village - 7:28 7:28 8:33 8:33 12:58 12:58 17:03 - - 18:18 - - 18:53

MONTAREN-ET-SAINT-MÉDIERS Village - 7:30 7:30 8:35 8:35 13:00 13:00 17:05 - - 18:20 - - 18:55

Le Refuge - - - - 8:44 - 13:09 - - - - - -    

Esplanade 6:30 7:35 7:35 8:40 - 13:05 - 17:10 17:15 17:15 18:25 18:30 18:40 19:00

La Croix des Palmiers 6:33 7:38 7:38 8:43 - 13:08 - - 17:18 17:18 - 18:33 18:43 -

Musée du Bonbon 6:36 7:41 7:41 8:46 8:46 13:11 13:11 - 17:21 17:21 - 18:36 18:46 -

SAINT-MAXIMIN Cave 6:37 7:42 7:42 8:47 8:47 13:12 13:12 - 17:23 17:23 - 18:37 18:47 -

ARGILLIERS Rond Point 6:41 7:46 7:46 8:51 8:51 13:16 13:16 - 17:26 17:26 - 18:41 18:51 -

Cave 6:42 7:47 7:47 8:52 8:52 13:17 13:17 - 17:28 17:28 - 18:42 18:52 -

Place du Marché (Platanes) - 7:49 - - - - - - - - - - - -

Les Jardins de l'Aqueduc - 7:51 - - - - - - - - - - - -

Rond Point Pont du Gard 6:45 7:54 7:50 8:55 8:55 13:20 13:20 - 17:31 17:31 - 18:45 18:55 -

CASTILLON-DU-GARD Maison Familiale - 7:55 7:51 8:56 8:56 13:21 13:21 - 17:34 17:34 - 18:46 18:56 -

Place de la Madone 6:48 7:57 7:53 8:59 8:59 13:24 13:24 - 17:37 17:37 - 18:49 18:59 -

Collège Voltaire 6:53 8:02 7:58 9:04 9:04 13:29 13:29 - 17:42 17:42 - 18:53 19:04 -

Quartier des Lumières 6:59 8:08 8:04 9:10 9:10 13:35 13:35 - 17:48 17:48 - 18:58 19:10 -

Cave Coopérative 7:01 - - - - - - - - - - 19:00 - -

ESTÉZARGUES La Queyrade - 8:12 8:08 9:14 9:14 13:39 13:39 - 17:52 17:52 - 19:02 19:14 -

Route Nationale 7:07 8:16 8:12 9:18 9:18 13:43 13:43 - 17:56 17:56 - 19:06 19:18 -

Fontaine du Buis 7:10 8:19 8:15 9:21 9:21 13:46 13:46 - 17:59 17:59 - 19:09 19:21 -

AVIGNON Gare Routière-PEM 7:35 8:40 8:40 9:45 9:45 14:10 14:10 - 18:20 18:20 - 19:35 19:40 -

LEGENDES DES JOURS DE FONCTIONNEMENT Arrêt à la demande

LàV: du lundi au vendredi Correspondance du lundi au samedi avec la ligne E52 à destination de St Quentin la Poterie 

SA: Samedi Changement de véhicule  pour Avignon

SA+DI : Samedi + dimanche et jours fériés (sauf 1er mai) Correspondance avec la ligne B21 à destination de Bagnols sur Cèze

LàV+D: du lundi au vendredi et le dimanche et jours fériés  (sauf 1er mai)

PERIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES

Du dimanche 23 Décembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus.

SAISON

Du lundi 3 Septembre au dimanche 30 Septembre 2018 inclus.

Attention, les horaires des jours fériés sont ceux des dimanches (sauf 1er mai).

LàD: du lundi au dimanche et jours fériés  (sauf 1er mai)

REMOULINS

FOURNÈS

 "Attention, les travaux du tram impactent la desserte d'Avignon. L'itinéraire et la 

desserte des arrêts sont amenés à être modifiés temporairement avec l'évolution du 

chantier aussi nous vous invitons à vous reporter sur les informations diffusées sur 

le site internet - Merci de votre compréhension"

SAZE

Du dimanche 21 Octobre au 04 Novembre 2018 inclus.

Correspondance les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire avec la ligne E52 à destination de     St 

Quentin la Poterie 

VERS-PONT-DU-GARD

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

ALÈS

SAINT-HILAIRE-DE-BRETHMAS

EUZET

SCOLAIRE

SAISON DU 3 SEPTEMBRE AU 30 SEPTEMBRE 2018

VACANCES SCOLAIRES

BARON

UZÈS



Horaires valables du 08 janvier au 06 juillet 2018 inclus

LàV LàV LàV+D SA LàV+D SA SA+DI LàV LàV - LàV SA+DI SA+DI LàV

LàV LàV LàV+D SA LàV+D SA - LàV LàV - LàV SA+DI SA+DI LàV

LàV - LàV+D SA LàV+D SA - LàV - LàV LàV SA+DI SA+DI LàV

AVIGNON Gare Routière-PEM 6:40 - 8:45 8:45 11:40 11:40 12:30 16:30 - - 17:35 17:35 - 18:45

Fontaine du Buis 6:50 - 8:55 8:55 11:50 11:50 12:40 16:40 - - 17:50 17:45 - 18:55

Route Nationale 6:53 - 8:58 8:58 11:53 11:53 12:45 16:45 - - 17:55 17:50 - 18:58

ESTÉZARGUES La Queyrade 6:57 - 9:02 9:02 11:57 11:57 12:50 16:50 - - - - - 19:02

Cave Coopérative 7:01 - 9:06 9:06 12:01 12:01 - - - - 18:01 17:56 - 19:06

Quartier des Lumières 7:03 - 9:07 9:07 12:02 12:02 12:57 16:57 - - 18:03 17:58 - 19:08

Collège Voltaire 7:09 - 9:13 9:13 12:08 12:08 13:05 17:05 - - 18:09 18:04 - 19:16

Place de la Madone 7:14 - 9:18 9:18 12:13 12:13 13:10 17:10 - - 18:14 18:09 - 19:21

CASTILLON-DU-GARD Maison Familiale 7:16 - 9:20 9:20 12:15 12:15 13:12 17:12 - - 18:16 18:11 - 19:23

Rond Point Pont du Gard 7:17 - 9:21 9:21 12:16 12:16 13:13 17:13 - - 18:17 18:12 - 19:24

Cave 7:20 - 9:24 9:24 12:19 12:19 13:16 17:16 - - 18:20 18:15 - 19:27

ARGILLIERS Rond Point 7:21 - 9:25 9:25 12:20 12:20 13:17 17:17 - - 18:21 18:16 - 19:28

SAINT-MAXIMIN Cave 7:25 - 9:29 9:29 12:24 12:24 13:21 17:21 - - 18:25 18:20 - 19:32

Musée du Bonbon 7:26 - 9:30 9:30 12:25 12:25 13:22 17:22 - - 18:26 18:21 - 19:33

Le refuge 7:29 - 9:33 9:33 12:28 12:28 13:25 17:25 - - 18:29 18:24 - 19:36

Esplanade 7:35 6:50 9:40 - 12:35 - 13:35 17:35 17:45 17:45 18:40 18:35 18:40 19:40

MONTAREN-ET-SAINT-MÉDIERS Village 7:40 6:52 9:50 9:50 12:45 12:45 - - 17:50 17:50 18:45 - 18:45 -

SERVIERS-ET-LABAUME Serviers  Village 7:42 6:55 9:52 9:52 12:47 12:47 - - 17:52 17:52 18:47 - 18:47 -

Camp de Baume - - - - - - - - 17:55 - - - - -

Les Platanes - - - - - - - - 17:57 - - - - -

Village - - - - - - - - 17:58 - - - - -

FOISSAC Route Nationale 7:48 7:01 9:58 9:58 12:53 12:53 - - 18:01 17:58 18:53 - 18:53 -

Village 7:52 7:05 10:02 10:02 12:56 12:56 - - 18:05 18:02 18:57 - 18:57 -

Bézut Croisement 7:54 7:07 10:04 10:04 12:59 12:59 - - 18:07 18:04 18:59 - 18:59 -

route d'Uzes 8:00 7:13 10:11 10:11 13:04 13:04 - - 18:13 18:10 19:05 - 19:05 -

Cave Coopérative 8:01 7:14 10:14 10:14 13:07 13:07 - - 18:14 18:11 19:06 - 19:06 -

SAINT-HIPPOLYTE-DE-CATON Croisement 8:04 7:17 10:17 10:17 13:10 13:10 - - 18:17 18:14 19:09 - 19:09 -

MONTEILS Croisement RD981 8:07 7:20 10:19 10:19 13:13 13:13 - - 18:20 18:17 19:12 - 19:12 -

MÉJANNES-LÈS-ALÈS Les Voutins 8:09 7:22 10:21 10:21 13:14 13:14 - - 18:22 18:19 19:14 - 19:14 -

La Ferme aux Abeilles 8:11 7:24 10:22 10:22 13:15 13:15 - - 18:23 18:21 19:15 - 19:15 -

La Jasse Bernard 8:12 7:25 10:24 10:24 13:18 13:18 - - 18:25 18:22 19:17 - 19:17 -

Ste Bernadette 8:14 7:27 10:28 10:28 13:23 13:23 - - 18:27 18:24 19:19 - 19:19 -

Dhombres 8:18 7:33 10:29 10:29 13:24 13:24 - - 18:33 18:28 19:23 - 19:23 -

Gare Routière 8:20 7:35 10:30 10:30 13:25 13:25 - - 18:35 18:30 19:25 - 19:25 -

LEGENDES DES JOURS DE FONCTIONNEMENT Correspondance avec la ligne E52  en provenance de St Quentin la Poterie.

LàV: du lundi au vendredi Changement de Véhicule pour Alès

SA: samedi

SA+DI : samedi + dimanche et jours fériés (sauf 1er mai)

LàV+D: du lundi au vendredi et le dimanche et jours fériés (sauf 1er mai)

PERIODES DE PETITES VACANCES SCOLAIRES

Du dimanche 23 Décembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus.

SAISON

Du lundi 3 Septembre au dimanche 30 Septembre 2018 inclus.

Attention, les horaires des jours fériés sont ceux des dimanches (sauf 1er mai),

BARON

EUZET

SAINT-HILAIRE-DE-BRETHMAS

 "Attention, les travaux du tram impactent la desserte d'Avignon. L'itinéraire et 

la desserte des arrêts sont amenés à être modifiés temporairement avec 

l'évolution du chantier aussi nous vous invitons à vous reporter sur les 

informations diffusées sur le site internet - Merci de votre compréhension"

REMOULINS

ALÈS

VERS-PONT-DU-GARD

UZÈS

AIGALIERS

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation. Prévoir une marge de sécurité.

Du dimanche 21 Octobre au 04 Novembre 2018 inclus.

A15 > AVIGNON - UZES - ALES

SAZE

FOURNÈS

SCOLAIRE

SAISON DU 3 SEPTEMBRE AU 30 SEPTEMBRE 2018

VACANCES SCOLAIRES



A15 > Direction Uzès

Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

LàV LàV

BARON Village 07:10 -

Village 07:17 -

Les Platanes 07:18 -

Camp de Baume 07:19 -

SERVIERS-ET-LABAUME Serviers  Village 07:21 -

MONTAREN-ET-SAINT-MÉDIERS Village 07:25 07:30

UZÈS Esplanade 07:35 07:40

A15 > Direction Alès

Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

ME ME LMJV LMJV LMJV

UZÈS Esplanade 12:20 12:20 15:45 16:40 16:45

MONTAREN-ET-SAINT-MÉDIERS Village 12:25 12:30 15:50 16:45 16:50

SERVIERS-ET-LABAUME Serviers  Village 12:30 - 15:55 16:50 16:55

Camp de Baume 12:33 - 15:58 - 16:58

Les Platanes 12:34 - 16:00 - 16:59

Village 12:36 - 16:02 - 17:01

FOISSAC Route Nationale 12:38 - 16:05 16:58 17:03

Village 12:41 - - 17:01 -

Bézut Croisement 12:44 - - 17:04 -

route d'Uzes 12:47 - - 17:07 -

Cave Coopérative 12:49 - - 17:09 -

SAINT-HIPPOLYTE-DE-CATON Croisement 12:52 - - 17:12 -

MONTEILS Croisement 12:55 - - 17:15 -

MÉJANNES-LÈS-ALÈS Les Voutins 12:58 - - 17:18 -

La Ferme aux Abeilles 13:00 - - 17:20 -

La Jasse Bernard 13:01 - - 17:21 -

Ste Bernadette 13:02 - - 17:22 -

Dhombres 13:06 - - 17:26 -

Gare Routière 13:10 - - 17:30 -

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV: du lundi au vendredi

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi

ME: mercredi

SCOLAIRE

SCOLAIRE

AIGALIERS

BARON

EUZET

ALÈS

SAINT-HILAIRE-DE-BRETHMAS

AIGALIERS



VE

ALÈS Gare Routière 15:45

SAINT-HILAIRE-DE-BRETHMAS La Jasse Bernard 15:48

MÉJANNES-LÈS-ALÈS Les Voutins 15:50

MONTEILS Croisement 15:52

SAINT-HIPPOLYTE-DE-CATON Croisement 15:55

EUZET Cave Coopérative 15:57

Bézut Croisement 16:00

Village 16:03

FOISSAC Route Nationale 16:08

SERVIERS-ET-LABAUME Serviers  Village 16:15

MONTAREN-ET-SAINT-MÉDIERS Village 16:20

UZÈS Esplanade 16:25

JOURS DE FONCTIONNEMENT

VE: vendredi

A15 > Direction Uzès
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

SCOLAIRE

BARON



Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

LàV

DOMAZAN Rue des Aires 07:30

Place de la Mairie 07:33

La Queyrade 07:36

DOMAZAN Signargues 07:38

ROCHEFORT-DU-GARD Collège Claudie Haigneré 07:40

A15 > Direction Domazan
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

ME LMJV

ROCHEFORT-DU-GARD Collège Claudie Haigneré 12:10 17:10

DOMAZAN Signargues 12:13 17:13

La Queyrade 12:16 17:16

Place de la Mairie 12:18 17:18

DOMAZAN Mairie 12:20 17:20

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi

LàV: du lundi au vendredi

ME: mercredi

A15 > Direction Rochefort du Gard

SCOLAIRE

ESTÉZARGUES

ESTÉZARGUES

SCOLAIRE



ME ME LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Esplanade 12:20 12:20 15:45 16:40 16:40 16:40 17:45

La Croix des Palmiers 12:22 - 15:47 16:42 16:42 16:42 17:47

Musée du Bonbon 12:25 - 15:50 16:45 16:45 16:45 17:50

SAINT-MAXIMIN Cave 12:30 - 15:53 - 16:50 - 17:53

Rond Point 12:35 - 15:58 - 16:55 - 17:55

Village 12:40 - 16:03 - 17:00 - -

Cave 12:43 - 16:06 - 17:03 - 17:57

Place du Marché (Platanes) 12:45 - 16:08 - 17:05 - 17:58

CASTILLON-DU-GARD Maison Familiale - - 16:10 17:00 - 17:00 18:00

Place de la Madone - - 16:13 - - 17:03 18:03

Collège Voltaire - 13:00 16:15 17:05 - 17:05 18:05

LàV LàV LàV

Lavoir 07:00 08:15 -

Mairie 07:02 08:17 -

Mas Raffin 07:04 08:19 -

REMOULINS Collège Voltaire - - 08:20

CASTILLON-DU-GARD Maison Familiale - - 08:28

Rond Point Pont du Gard - - 08:30

Place du Marché (Platanes) - - -

Cave 07:19 08:30 -

Village - - -

Rond Point 07:28 08:32 08:33

Musée du Bonbon 07:33 - -

Mairie 07:38 08:45 08:46

Esplanade 07:40 08:50 08:50

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV: du lundi au vendredi

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi

ME: mercredi

SCOLAIRE

UZÈS

ARGILLIERS

VERS-PONT-DU-GARD

REMOULINS

SCOLAIRE

CASTILLON-DU-GARD

VERS-PONT-DU-GARD

ARGILLIERS

UZÈS

Correspondance avec la ligne B21 en provenance 

de Valliguières

Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

A15 > Direction Remoulins

A15 > Direction Uzès
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus



LàV LàV LàV

Chemin du Grès 07:10 - 08:10

Village 07:12 - 08:12

Ecole 07:14 - 08:14

Falaise 07:16 - 08:16

Abribus 07:20 07:20 08:20

Stade 07:22 07:22 08:22

Plateau 07:24 07:24 08:24

Sagriès Abri Bus - 07:27 08:27

Frigoulas - 07:29 08:29

Lycée Guynemer 07:35 07:38 08:35

Collège Lou Redounet 07:40 07:40 08:40

Me LMJV LMJV LàV

Collège Lou Redounet 12:30 15:45 16:45 17:50

Frigoulas 12:35 15:50 16:50 17:55

Sagriès Abri Bus 12:37 15:52 16:52 17:57

Plateau 12:41 15:56 16:56 18:01

Stade 12:42 15:57 16:57 18:02

Sanilhac Abribus 12:43 15:58 16:58 18:03

Falaise 12:50 16:05 17:05 18:10

Ecole 12:51 16:06 17:06 18:11

Village 12:53 16:08 17:08 18:13

Chemin du Grès 12:55 16:10 17:10 18:15

JOURS DE FONCTIONNEMENT

LàV: du lundi au vendredi

LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi

Me: mercredi

A15 > Direction Uzès
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

A15 > Direction Collias
Horaires valables du 03 Septembre 2018 au 06 Janvier 2019 inclus

COLLIAS

SANILHAC-SAGRIÈS

UZÈS

SCOLAIRE

SCOLAIRE

UZÈS

SANILHAC-SAGRIÈS

COLLIAS


